
第45回 小樽室内テニス選手権大会・結果　
期日：平成31年　2月9日（土）～10日（日）
会 場 ： 小 樽 市 総 合 体 育 館
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優　勝
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亀山初基
朝里クラッセホテルTS

準優勝
林　哲平
岩内高等学校

優　勝 準優勝
北川修司亀山初基泉　厳飯川凱都

朝里クラッセホテルTS 朝里クラッセホテルTS

優　勝
石川　弘
小樽テニス協会

準優勝
小室雅裕

優　勝

朝里クラッセホテルTS
小室雅裕渡邊裕之

朝里クラッセホテルTS
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第45回 小樽室内テニス選手権大会・結果　
期日：平成31年　2月9日（土）～10日（日）
会 場 ： 小 樽 市 総 合 体 育 館
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優　勝 準優勝
児玉正美相澤由里子山本真由美堤 かおり

小樽テニス協会 宮丘TC ライジング朝里クラッセホテルTS



第12回 小樽室内テニスダブルス大会・結果　
期  日：平成31年　2月10日（日）
会 場 ： 小 樽 市 総 合 体 育 館
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優　勝 準優勝
渡邊裕之山本真由美森　直樹堤 かおり

小樽テニス協会 朝里クラッセホテルTS海上保安庁

優　勝 準優勝
西野雪那星　拓弥永井　栄永井哲郎

キャロット 余市紅志高校竜球会
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第45回小樽室内テニス選手権大会　

一般男子シングルス　試合数　27試合 全試合（決勝を含む）6ゲーム先取（ノーアド）

決勝トーナメント　各リーグ1位
Aリーグ　1位

Bリーグ　1位

Cリーグ　1位

Dリーグ　1位

Eリーグ　1位

Fリーグ　1位

Gリーグ　1位

1

2

4

5

6

3

321

1

2

3

Cリーグ

塚田颯太
（石狩翔陽）
堀　流星
（岩内高校）

齋藤夏輝
（クラッセ）

齋藤夏輝
（クラッセ）

塚田颯太
（石狩翔陽）

堀　流星
（岩内高校）

321

1

2

3

Dリーグ

野村友彦
（クラッセ）
山口泰虎
（石狩翔陽）
藤沢昂輝
（岩内高校）

野村友彦
（クラッセ）

山口泰虎
（石狩翔陽）

藤沢昂輝
（岩内高校）

321

1

2

3

Eリーグ

林　哲平
（岩内高校）
齋藤冬威
（クラッセ）
西野雪那
（余市紅志）

林　哲平
（岩内高校）

齋藤冬威
（クラッセ）

西野雪那
（余市紅志）

321

1

2

3

Fリーグ

飯川凱都
（クラッセ）
矢田海翔
（岩内高校）
辻　大輝
（余市紅志）

飯川凱都
（クラッセ）

矢田海翔
（岩内高校）

辻　大輝
（余市紅志）

321

1

2

3

Gリーグ

打矢　駿
（余市紅志）

佐藤　直
（岩内高校）

今野孝季
（石狩翔陽）

打矢　駿
（余市紅志）

佐藤　直
（岩内高校）

今野孝季
（石狩翔陽）

1

2

3

Aリーグ

亀山初基
（クラッセ）
松岡勇太
（石狩翔陽）
平野恵梧
（岩内高校）

平野恵梧
（岩内高校）

松岡勇太
（石狩翔陽）

亀山初基
（クラッセ）

321

321

1

2

3

Bリーグ

北川修司
（クラッセ）
長島晃介
（余市紅志）
池口　征
（岩内高校）

北川修司
（クラッセ）

長島晃介
（余市紅志）

池口　征
（岩内高校）

6 2 6 1
2 6 4 6
1 6 4 6

6 0 6 0
0 6 6 0
0 6 0 6

亀山初基

北川修司

6 1 6 0
1 6 6 1
0 6 1 6

齋藤夏輝

6 1 6 0
1 6 6 3
0 6 3 6

6 1 6 2
1 6 6 2
2 6 2 6

林　哲平

6 0 6 0
0 6 0 6
0 6 6 0

飯川凱都

6 0 6 0
0 6 4 6
0 6 6 4

打矢　駿

野村友彦

亀山初基

亀山初基

齋藤夏輝

林　哲平

飯川凱都

林　哲平

6 3

6 5

6 2

6 4

6 4

6 0



6ゲーム先取（ノーアド）、決勝のみ8ゲーム先取ノーアド

第45回　小樽室内テニス選手権大会　

40才以上 男子シングルス

321

1

2

3

一般 男子ダブルス 試合数　10試合

試合数　10試合

全試合（決勝を含む）　6ゲーム先取（ノーアド）

321

1

2

3

Aリーグ

Bリーグ

 Bリーグ 1位

Aリーグ

321

1

2

3

Aリーグ 1位

前川慎吾

池上至弘
中澤秀治

北川修司
亀山初基

山形光道
流　和男

石川　弘
（小樽テ協）

山形光道
（クラッセ）

野坂和夫
（小樽テ協）

（クラッセ）
流　勇人

（クラッセ）

白土泰裕
堀尾洋輔
（北　　大）

泉　厳
飯川凱都
（クラッセ）

北川修司
亀山初基
（クラッセ）

（クラッセ） （クラッセ）

決勝

4

333 3
野村友彦
（クラッセ）
齋藤夏輝

333

321

1

2

3

4

4
内田一也
（フラワー）

工藤誠一
（リコーJ）

森　直樹
（海上保安庁）

小室雅裕
（クラッセ）

 Bリーグ 1位

Aリーグ 1位

決勝Bリーグ

流　勇人

泉　厳
飯川凱都

白土泰裕
堀尾洋輔

前川慎吾
（クラッセ）

（クラッセ）

（北　　大）

山形光道
流　和男
（クラッセ）

池上至弘
中澤秀治
（クラッセ）

齋藤夏輝
野村友彦
（クラッセ）

山形光道
（クラッセ）
野坂和夫
（小樽テ協）

石川　弘
（小樽テ協）

工藤誠一
（リコーJ）
森　直樹
（海上保安庁）
小室雅裕
（クラッセ）

内田一也
（フラワー）

6 1 6 2
1 6 6 4
2 6 4 6

6 2 2 6 4 6

2 6 3 6 1 6
6 2 6 3 5 6
6 4 6 1 6 5

小室雅裕
（クラッセ）

石川　弘
（小樽テ協）

6 2
石川　弘
（小樽テ協）

6 0

1 6
0 6

6 1

6 5
5 6

6 1

6 3
1 6

3 6

6 2
2 6

2 6 6 3

6 2
3 6

6 3
3 6

北川修司
亀山初基
（クラッセ）

泉　厳
飯川凱都
（クラッセ）

泉　厳
飯川凱都
（クラッセ）

8 7

0.625

0.538
0.576



内田一也

321

1

2

3

40歳以上男子 ダブルス 試合数　3試合
6ゲームマッチ（ノーアド　7Pタイブレイク）

第45回　小樽室内テニス選手権大会

321

1

2

3

一般女子 ダブルス 試合数　6試合
6ゲーム先取（ノーアド）

4

4

小室雅裕
渡邊裕之

森　直樹
田中　裕

内田一也
野坂和夫

（クラッセ） (海上保安庁・山の手TC）（フラワー・樽テ協）
小室雅裕
渡邊裕之

森　直樹
田中　裕

野坂和夫

（クラッセ）

（フラワー・樽テ協）
野坂和夫

（クラッセ）

渡辺明美

堤　かおり
山本真由美

（宮丘TC・ライジング）

（クラッセ）
相澤由里子
児玉正美

川口優子

南　萌々
宮村咲衣香

（樽テ協・クラッセ）

（クラッセ）
渡辺明美

堤　かおり
山本真由美

（宮丘TC・ライジング）（クラッセ）

相澤由里子
児玉正美

川口優子南　萌々
宮村咲衣香

（樽テ協・クラッセ）

(海上保安庁・山の手TC）

6 1 6 3 6 2

1 6 2 6 6 4
3 6 6 2 2 6
2 6 4 6 6 2

6 1 6 4
1 6 3 6
4 6 6 3

0.461
0.440
0.360

3勝
1勝2敗
1勝2敗
1勝2敗

1位

2位
3位
4位

1勝
2敗
1勝1敗

1位

2位
3位



第12回 小樽室内テニスダブルス大会　
男子B級ダブルス 試合数　18試合

決勝は6ゲーム先取（セミアド）
321

1

2

3

Aリーグ

Bリーグ

Cリーグ

Dリーグ

321

1

2

3

321

1

2

3

321

1

2

3

Aリーグ

Bリーグ

Cリーグ

Dリーグ

4

4

予選リーグは6ゲーム先取（ノーアド）

松岡勇太
塚田颯太

永井　栄
永井哲郎

杉野隼哉　
長島晃介

星　拓弥
西野雪那

高橋　浩
林　哲平

打矢　駿
辻　大輝

平野恵梧
矢田海翔
齋藤冬威
渡辺健斗

佐藤　直
藤沢昂輝

（フリー・余市紅志）

（岩内高校）

（クラッセ）

杉野隼哉　
長島晃介

（フリー・余市紅志）

平野恵梧
矢田海翔
（岩内高校）

齋藤冬威
渡辺健斗
（クラッセ）

（余市紅志）

（岩内高校）

（竜球会・キャロット）

永井　栄
永井哲郎

高橋　浩
林　哲平

打矢　駿
辻　大輝
（余市紅志） （岩内高校） （竜球会・キャロット）

（石狩翔陽）

（余市紅志）

（岩内高校）

松岡勇太
塚田颯太
（石狩翔陽）

星　拓弥
西野雪那
（余市紅志）

佐藤　直
藤沢昂輝
（岩内高校）

泉　融希
久末圭太

池口　征
堀　流星

山田正信
南　大隆
（クラッセ）

（共和高校）

（岩内高校）

泉　融希
久末圭太

池口　征
堀　流星

山田正信
南　大隆
（クラッセ）（共和高校）（岩内高校）

山口泰虎
今野孝季
（石狩翔陽）

山口泰虎
今野孝季
（石狩翔陽）

1

2

3

6 2 6 1
2 6

6 2
2 6

1 6

3 6 3 6
6 3

6 5
5 6

6 3

杉野隼哉　
長島晃介

（フリー・余市紅志）

5 6 6 0
6 5

5 6
6 5

0 6

星　拓弥
西野雪那
（余市紅志）

4 6 0 6
6 4

6 2
2 6

6 0
6 56 2

2 6
5 6

6 2
2 6

山口泰虎
今野孝季
（石狩翔陽）

永井　栄
永井哲郎

（竜球会・キャロット）

6 4

6 2

永井　栄
永井哲郎

（竜球会・キャロット）

星　拓弥
西野雪那
（余市紅志）

永井　栄
永井哲郎

（竜球会・キャロット）

6 2



一般 Mix ダブルス 試合数　7試合

6ゲーム先取（セミアド）

321

1

2

3

第12回　小樽室内テニスダブルス大会　

野坂和夫
長谷部久美子

森　直樹
堤　かおり
小室雅裕
渡辺明美

（海上保安庁・小樽テ協）

（クラッセ）

野坂和夫
長谷部久美子

森　直樹
堤　かおり

小室雅裕
渡辺明美

（樽テ協・クラッセ）（海上保安庁・小樽テ協） （クラッセ）

（樽テ協・クラッセ）

321

1

2

3
北川修司
岡崎友圭子

渡邊裕之
山本真由美

戸田俊裕
戸田真由香

（クラッセ）

（クラッセ）

北川修司
岡崎友圭子

渡邊裕之
山本真由美

戸田俊裕
戸田真由香

（クラッセ・樽テ協）（小樽テ協） （クラッセ）

（クラッセ・樽テ協）

Aリーグ

Bリーグ

Aリーグ

Bリーグ

6 0 6 3
0 6
3 6 5 6

6 5
森　直樹
堤　かおり

（海上保安庁・小樽テ協）

森　直樹
堤　かおり

（海上保安庁・小樽テ協）

6 5 6 2
5 6 6 4
2 6 4 6

渡邊裕之
山本真由美
（クラッセ）

6 3


